HONKERTEAM.PL

SAMOCHOD 4 x 4

HONKER

UZUPELNIENIE DO
KATALOGU CZESCI ZAMIENNYCH

Lublin, pazdziernik 1997 r.




DAEWOO MOTOR POLSKA

w LUBLINIE ul "JM@‘-WWI.‘.} 9 el 7453008

SAMOCHOD 4X4
HONKER

UZUPELNIENIE DO
KATALOGU CZESCI ZAMIENNYCH

Lublin, pazdziernik 1997 r




HONKERTEAM.PL

Opracowanie:
Pracownia Dokumentacji Techniczno-Ruchowej OBR DMP
w Lublinie ul. Metgiewska 7/9 tel. (0-81) 7493299

Niniejsze ,,Uzupelnienie do Katalogu Czg¢sci Zamiennych Samochodu 4x4 HONKER” zawiera zmicnione strony do ww. Katalogu.

Stare strony w Katalogu o tych samych numerach co nowe nalezy anulowa¢ i Korzysta¢ ze stron Uzupelnienia.

Strony zmienione: §, 11, 21, 22, 23, 53.1, 56.1, 56.2, 56.3, 60.1, 60.2, 60.3, 60.4, 64.1, 64.2, 65, 66, 69, 70. 74. 75. 80, 81.1, 114, 119, 120,136.1,
141.2, 143, 146, 151, 157, 211, 211.1, 211.2, 211.3, 212.2.

Uzupelnicnie obowigzuje dla wszystkich samochodéw HONKER sprzedanych po 1 pazdziernika 1997 r.

Odbiorey:

Stacje Obstugi, bazy transportowe 1 pracownicy zaplecza technicznego motoryzacyi.




. —— e e e —

: o “1:‘\‘:‘,'3 Fnl ."|.l\,!k *"n“‘ 5 f‘#imihﬂ'lw
? Ras 1 2 - S




11

S . WSKAZOWKI DOTYCZACE KORZYSTANIA 7 KATALOGU

1 T ) Ll vipua s i b3
Aby ustalic wlasciwe numery Cz¢sCl zmiennych ujetych w niniejszym katalogu,

nale2y postuzy¢ si¢ tablicami rysunkowymi i wykazem czeéci zamiennych Katalogu.

W tablicach rysunkowych przedstawiono graficznie czgsci zamienne oznaczone

Kolejnymi numerami (pozycjami)

W tej same) tablicy z prawej strony znajduje sig wykaz czgsci zespolu, skladajacy si¢
z Kolumn: pozycja, numer czeéci, nazwa €zgsci oraz liczba sztuk w zespole.
W prawym gdrnym rogu tablic silnika umieszezono numer tablicy, rok 1 miesigc
wydania a w tablicach podwozia i nadwozia numer tablicy umieszczono w prawym
rogu na dole i data na gérze.

Numer tablicy odpowiada numerowi grupy konstrukcyjnej - zespotu (np.10.24) - dla
wigkszosci tablic. Aby uprosci¢ tablice rysunkowe, nie uwzgledniono w nich
niektoérych czesci.

Przyktadowo w tablicy narysowano tylko cz¢$¢ prawa , a lewej symetrycznej nie
narysowano lub na tablicy narysowano jedna podkiadke regulacyjna, podczas gdy w
wykazie czg¢sci jest kilka podkladek rézniacych si¢ gruboscia lub nadwymiarem dla
celéw remontowych.

We wszystkich wymienionych przypadkach czgsci te wystepuja pod tym samym
numerem pozycji.

6. ZMIANY | AKTUALIZACJA KATALOGU

W miar¢ wprowadzania zmian konstrukcyjnych, przewiduje si¢ aktualizacje
katalogu przez nanoszenie zmian w tablicach lub opracowaniu nowych tablic.
Zmiany do katalogu sa podawane w Ekspresach i Biuletynach Informacyjnych
wydawanych kilka razy w roku.

Ekspres i Biuletyn Informacyjny zawiera na wst¢pie wykaz wprowadzanych zmian
konstrukcyjnych, z podaniem terminéw realizacji lub numeréw podwozi.

R i =

Wprowadzenie zmian w tablicy bedzie oznaczone nowa data przy numerze lablicy

Oriiz zapisem o zamiennosci czg¢sci.

Wprowadzenie zmiany moze by¢ okreslone: numerem samochodu | podwozia, silnika
lub daty jego produkeji

Wskazowki o sposobie zamawiania czgscl, Ktére ulegly zmianie np. jedna czeéé
01.18.046.11 = 01.18.044.10 + 01.18.045.10

Za numerem cz¢sci moze wystgpowac oznaczenie cz¢Sci symetrycznej samochody. |
- czg$¢ lewa, R - czg$¢ prawa,

Zamiast numeru czg$ci moze wystgpowac Nr tablicy katalogowej, w ktorej dana
czgS¢ wystepuje - np. 301.0.

W tablicach ujetych w Ekspresie i Biuletynie Informacyjnym podano termin lub
numer produkcyjny podwozia samochodu, od ktérego obowiazuje nowa czeséé lub
zmieniona, stopien zamiennosci tych czesci oraz datg aktualizacji tablicy.

Aby utrzymac dobry stan techniczny samochodu, nalezy korzysta¢ z oryginalnych
czgSci zamiennych, produkowanych i sprzedawanych przez DMP w Lublinie lub

kooperantéw oraz rozprowadzanych przez autoryzowane hurtownie na terenie calego
kraju.

7. ODMIANY SAMOCHODU HONKER

Lp. Typ samochodu Nazwa samochodu
1 0344 Podwozie z kabing kierowcy
2 2324 Nadwozie zamknigte




HONKER

KADLUB SILNIKA

-21- 1997-09 10 22
.

[Poz{ Nr czesci lub normy Nazwa czgsci Sat
1 |PN-86/M-82155 akretka M12x1,25-8-A-Fe/Znbc 18
2 |1.20820 odkladka okragta 18
3 |1.20669 Crubn dwustronna 4
4 |1.2.0668 ISruba dwustronna 14
5 |PL606598 Tulejka 1
6 [PL606597 ierscien typu 0" 1
7 [1.7.2753 adiub
8 |1.2.0323 szczelka (KN6-1) 3
9 |PN-85/M-82105 ruba M8x10-6 9-Fe/Znbc 3
10 |PN-90/M-82131 ruba dwustronna M8x45-35-5.8-B-

e/Zn5c 4

11 |[1.2.0675 ruba dwustronna 3
12 11.9.0144 lerscien uszczelniajgcy (PL601259) | 4
13 |1.2.0963 orek 4
14 |1.5.0295 olpanewka gldwna 10
15 |1.4.0526 ierscien oporowy gormy 2
16 |PN89/M-85021 ofek 8nGx16 14
17 |1.7.2008 okrywa lozyska glownego 4
18 |1.21235 ruba pokrywy lozyska 9
19 |1.4 0507 Olpierscient oporowy dolny 2

20 |1.2.1235 ruba pokrywy lozyska 1

21 11.8.1619 aslepka otworu 2
22 |PN-79/M-82019 odkladka A9 12

23 11.2.1479 niazdo czujnika ci$nienia oleju 1
24 1190715 aslepka gniazda 1
25 11.7.2009 okrywa lozyska ustalajacego 1
26 |PN-86/M-82144 akretka M6-5-B-Fe/Zn5c 2
27 |PN-77/M-82009 odkladka sprezysta Z 6,1 Fe/Fg 6
28 12.12 557 skaznik poziomu oleju kpl 1




[ P ——————— R

HONKER KADLUB SILNIKA 22- 1997209 10.22
IPoz]| Nr czesci lub normy Nazwa czesci Szt
29 [1.8.4509 odktadka 1
30 |2.18.407 rzewdd wptywu oleju kpl 1
31 |PN-85/M-82105 ruba MBx16-5 8-B-Fe/Zn5¢ 2
32 |1.5.0668 ulejka watka pompy wiryskowe, 1
33 |PN-85/M-82215 kret M6x12-5.8-B-Fe/Znsc 2
34 |2.18.583 rowadnica wskaznika poziomu oleju| 1
35 [1.50612 uleja cylindrowa 4
36 [1.2.1426 olek gwintowy 1
37 |2.54.031 iltr oleju PP-8.7.2 1
38 |PN-69/M-86961 ierscien uszczelniajacy 16,3x2 4 1
39 |PN-69/M-86970 szczelka 14x20x1,5 1
40 |2.70023 ranik 1
41 [1.2.1757 rociec 1
42 (1.1.2117 aslepka 5
43 |1.2.1481 kret 1
44 (191010 szczelka wspormnika !
45 |PN-90/M-82137 ruba dwustronna

M10x35-5-Fe/Zn5c 2
46 [1.91134 szczelka obudowy kota zamachowe | !
47 |PN-90/M-82137 ruba dwustronna
M10x28-5 8-Fe/Zn5c 4
48 |PN-82/M-82008 odktadka sprezysta 8,2 3
49 |PN-85/M-82101 ruba M8x35-8 8-B-Fe/ZnSc¢ 3
50 |PN-85/M-82101 ruba M8x30-8 8-B-Fe/Zn5¢ 10
51 |PN-85/M-82101 ruba M8-105-5.8-B-Fe/Zn5¢ 3
52 1171982 spornik pompy wtryskowej !
53 |PN-85/M-82101 ruba M8x85-5.8-B-Fe/Zn5c 2
54 |PN-90/M-82137 ruba dwustronna
6x14-5.8-FelZn5c¢ Al

R e




HONKER

KADLUB SILNIKA

i 7 3

|
1997-09 :
10.22 |

FDI Nr czesc lub normy Nazwa zesc !32*
55 |1.9.0631 Uszczeika pompy zasialaace) rT|
56 |PN-T7M-82009 Podkiadka sprezysta Z 8 2 FaiFg 'r 4 |
57 |PN-87/M-82302 ruba M8x20-5 8-8 , 4
58 |1.7.2610 budowa kota zamachowego |
59 |1.8.1621 aslepka 1 |
60 |1.21603 orek |
61 |1.20291 odkladka | 1 l
62 |BN-74/3611-01 aslepka B32-Z E 1 E
63 |2.18.279 ysza natrysku oleju na tok | 4 |
64 |KN-6-1 odkiadka 8 |
65 |KN4-12 ladka ztacza mocujaca dysze 4 II
67 |PN-69/M-86961 ierscien uszczeiniajacy 16.3x2.4 2 |
68 |266013 hiodnica oleju 1A0123 { 1 |
( -my MODINE ) 1

69 |Pp-0002 szczelka 1
70 |12.11.617 budowa kota zamachowego kpl I
47,58) |

71 |2.11.383 spomik pompy wiryskowes kpl. | |
12,13,45 47,52 27 32 33,43 21,54 1 ll

72 |2.11634 z pokrywami lozysk |

17,16,18,20.21 25 36 42) 1
73 |2.11.641 kpl. 1
3.4.789.11.1213,16.117.1821 252
|.7.32,33~3-4.42.45_4?_48,5263.$4.55 i
poz. 31 z tabl 10.31)

:
h




HONKER

OBUDOWA
SKRZYNI BIEGOW TS5-21

-53.1-

1997-10-15 |[

17.10A

Lp | Nrczesa/nomy Nazwa czgsci i 521:
1 1110301013 Obudowa skrzyni biegow kpl I' ;
2 | 710 001 001 Tulejka 2430 BS wg WT 89/45 | 2 ';
3 [110301 003 Pokrywa boczna | 1 |
4 |0630302 019 Podkiladka sprezysta 4
5 |PN-90/M-82137 |Sruba M10x30-8.8-Fe/dn5 4
6 | PN-89/M-85021 Kotek walcowy H12x32 - A | 2
7 1110301014 Pokrywa obudowy skrzyni biegow 1
8 |110201 004 Korek magnetyczny kpl {

9 |PN-85M-82105 |Sruba M8x35-8 8-FelFg 8

10 | PN-85/M-82105 |Sruba M8x30-8 8-Fe/Fg 3
11 [PN-85M-82105 |Sruba M8x30-P-8 8-Fe/Fg 1
12 | 110301 012 Korek wiewu oleju 1
13 | PN-79/H-92810 Uszczelka M2R 0141 1
14 |563 1200 Wytacznik swiatla cofania kpl 1
15 | 110 307 053 Tabliczka znamionowa 1
16 | PN-78/M-82921 | Nitokotek 3 x 5 4
17 | 110 301 015 Zaczep sprezyny 1
18 | 110 201 005 Obudowa skrzyni biegow kpl. (skiada si¢ | 1

zpoz 16,7.9,10,11 i tylko w komplece
stanowi czesc zamienna)

19 [ 110001614 Skrzynia biegow kpl. (tabl 17 10 +17.15) | !

do sam HONKER

20 | PN-86/M-82144 | Nakretka M10-5-B-Fe/Zn5 4

a - czesci zmienione, zamienne w
komplecie




J—

PESARES= — T — 2 - - —
HONKER| VWALEK GLOWNY, KOLA ZEBATE s |  1eer015 | 47.41A |
Ee | SYNCHRONIZATORY YR : |
| | Lp . Nr czes$a / nomy i Nazwa czesc Sz ll'
| | 1 |PN-85/M-82105 | Sruba M12x1,25x30-8 8-B-FefFg - [
! 2 | 110304 016 Podkiadka oporowa | 1
| 3 | 110204 005 Ziacze przegubu kpi ! 1 Jl
; 4 |110304 105 Tulejka 1 i
’. 5 |710006001  |tozysko stozkowe 32008 XA-FAG | 1
Stosowac alternatywme I
| a| 51 ; tozysko stozkowe 32008X-SKF | 4
a| 52 - tozysko stozkowe 32008X-TIMKEN 1
al| 53 ; tozysko stozkowe 32008X-FLT ]' 1
-f 110 304 009 Pierscien oporowy 1
} 7 710 010 009 Zlozene igietkowe INA F 218892 .
: al 71 |PN-87/M-86310 |Zlozenie igietkowe K 42x47x13 2
; 8 |110304 083 Kolo bierne wstecznego biegu z = 42 1
: 9 |[110304 030 Pierscien osadczy sprezystys =25
i 91 |110 304 031 Pierscien osadczy sprezysty s = 2.4 1
| g2 |110 304 032 Pierscien osadaczy sprezysty s =2.3 ;
; 11 1110 204 006 Korpus synchronizatora 1 | wstecznego 1
vegu kpl
Skiada sie z
poz 10 Pierscien
poz.11 Korpus
poz 12 Nt
13 ]110 307 029 Sworzen zatrzasku 3
14 | 110 307 021 Sprezyna 3
15 | 110 304 025 Sworzen synchronizatora 9
16 | 110304 027 Sprezyna 9
17 | 110 304 076 Kameen synchronizalora S
18 | 110 304 088 Pierscen synchronizatora | b 1
19 | 110 304 073 Sprzeglo przesuwne | | wstecz. biegu 1




LoNker| WALEK GLOWNY, KOLA ZEBATE | .. 1997-10-15 17.11A

| SYNCHRONIZATORY e e -
al 20 |710010010 Zlozenie igietkowe INA F208006 )
201 |PN-87/M-86310 |Zlozenie igietkowe K 50x55x17 4

b| 21 110 304 084 Kolo z¢bate | biegu z = 48 1
22 | 110304 101 Walek gtowny 1

b| 23 |110304 081 Kolo zebate Il biegu z = 34 .
24 110 304 085 Pierscien cierny |l - |Il biegu 2

25 | 110304 088 Pierscien synchroniz. 2-3, 4-5 biegu 1

26 110 304 070 Sprzegto przesuwne |l - V biegu 2

27 110 304 072 Korpus synchronizatora |l - |ll biegu 1

28 110 304 030 Pierscien osadczy sprezysty s =25 1

28.1 | 110 304 031 Pierscien osadczy sprezysty s =24 1%
282 | 110304 032 Pierscien osadczy sprezysty s =23 1%

d| 20 |710010007 Ziozenie igietkowe INA F-82002 i
291 | PN-87/M-86310 | Zlozenie igietkowe K45x50x17 2

30 110 304 082 Kolo zebate |ll biegu z = 28 1

31 110 304 053 Pierscien oporowy zebaty 1

32 |110303010 Pierscien osadczy sprezysty s = 2,0 2

321 | 110303 011 Pierscien osadczy sprezystys =19 | 2°
322 (110303013 Pierscien osadczy sprezystys =18 2'

d| 33 |710010008 Zlozenie igietkowe INA F-208512 1
c| 34 |110304 103 Koto zebate V biegu z = 22 1
35 | 110 304 086 Pierscien cierny IV - V biegu 1

c| 368 |110304 104 Korpus synchronizatora [V - V biegu 1
37 | 110 304 087 Pierscien ciermny stalego zazgbienia 1

38 | 110304 034 Podkiadka odlegtosciowa s = 0,8 1"

381 |110304 035 Podkladka odlegtosciowa s = 1.0 LY
382 |110304 036 Podkladka odlegtosciowa s = 1.2 L
383 1110304037 | Podkladka odlegtosciowa s = 14 r




WALEK GLOWNY, KOt A ZEBATE

pierscienia zewnetrznego, stosowac
alternatywnie)

UWAGA
* - grubosc wg potrzeb

a) Dopisano lozyska do stosowania
alternatywnego, zamiennie

b) Zmieniono czesci od nr skrzyni
biegow 992, niezamienne

c) Zmieniono czesci od nr skrzyni
biegow 12753, niezamienne

d) zmieniono czesci od nr skrzyni
biegow 15504, niezamienne

HONKER | SYNCHRONIZATORY 56 3- 1997-10-15 17.11A
T

Lp Nr czesa / nommy Nazwa czesci s

385 | 110304 039 Podkladka odleglosciowa s = 1.8 1°

386 | 110 304 040 Podkladka odleglosciowa s = 2.0

387 |[110 304 041 Podkladka odleglosciowa s = 2.2 1°

388 |110304 042 Podkladka odleglosciowa s = 2 4 *

389 |110 304 043 Podkladka odleglosciowa s = 2,6 1°

38.10 [ 110304 044 Podkladka odleglosciowa s = 2.8 1°

3811 | 110 304 045 Podkladka odleglosciowa s = 3,0 1*

38 12 [ 110 304 046 Podkladka odlegtosciowa s = 3.2 18

39 | 710006 003 tozysko stozkowe 32004X -FAG (bez 1

pierscienia zewnetrznego)
al 391 tozysko stozkowe 32004X -SKF (bez | 1




KOLA ZEBATE, WALEK

B e e

1997-10-15

17.12A

i :
E ‘.i .
' HONKER | :
| | NAPEDOWY | POSREDNI A | e —
: |tp | teceioinomy | : -
I | 5+ {110202073 gﬂmmﬁﬂ-'!iﬂ‘ & :
| 3 ;7,__5%,:# ;Mgmm TESFS P FAL .
| Byt | Suc, S g
: foar oy sorkom LIS AT ‘
E :122. %mﬂsmMWfJflffE.ﬁ 1
I; ai:'-.:'ﬂ'f - Ewmﬂﬂ:j, :
: | 4 |1107202040 | Prercel odegRecowy $ =2
| o1 ltommoar | Perices odegoicony s =2 15 -
I: ;:2 E:mmw |WW;1=Y:E- +
: 143 |1103206 ’w-mf”"‘z’ !
! 'y lﬁﬁﬁw Cericer adegracowy s = 25 g
?f }gs 110 302 045 | Pericat odegrssowy 3 = 225 o
| 45 | 110 302 A Prerscen odegossomny L = 24
; | 4.7 | 190 X2 C47 Fericert udeprtoowy L = AL __"
s :dz 116 02 042  Perbcer odegiony s = %5 | 7 ;
| 45 | 110 202 046 Parver: udergoacowy s = 2 55 | 7 |
i na%mmm Parsoer olergchcomwy s = 250 ,«- E
é 4.11] 190 202 051 P s clegposcony s = 2725 1 ¥ |
{ CIZI1NTREZ | Perices odegatcowy =270 i+ ]
; niim:ﬂzm Cerscer alegtowy L =% 75 !- ' 4 i
* 4 14 110 02 CEA P tint, odegpencowy = 2 2 {7 §
" £ 15 11002 055 Fericed cdegracowy = 225 1 t* !
ii 415 190 Mz o%e lmmuam
i 417 110 32 057 Prricus ey 1 = 5 2
: 4174 990 302 058 Caricint, clegeiiowy s = 50
£ 19 110 302 056 Plerices cdugeicay 1 = 35
r 4 29 110 22 0BG ‘wm,ﬂ,m
r 427|110z 08 Prariciar odegricowy s =5 5
i 4228 115 302 ok IW' gy 3 = 520




KOLA ZEBATE, WALEK | .| .. |
G NAPEPO_WYJEQQREDN' JL 60 2 1997-10-15 |

|
i

—————————

- —

—

P |.'* SO  noiy. 4

110 302 081
110 302 D64
110 302 085
170 302 060
110 302 067
110 302 OB
110 302 088
110 302 070
110 X302 O
110 302 072
PN-72/M BGO65
110 302 074
110 302 038
PN-BS/M-B210%
710 006 002

110 303 046
110 302 005
110 302 008
110 302 00T
110 302 008
110 302 008
110 302 010
110 302 011
110 302 012
110 302 013

N gt IO
e Sosey Calbegpciiacery 3 ¢ 3 45 1 3

Fimrscind calimgione sy 3 - F ¥0
it s cegeodonrery 8 - 3 24
rerdcen odlogiedcoey & 1 20
P sCaon oiegiogoamey 5 © @ 4%
Prerbion oxtlegiotocmey 3« U 50
Prarscmn oleglosciowy 5 © 9 55
Prarscmd odiegiosciowy & -~ 9 00
Piardcien ndleglotowy 5 © 0 0%
Prgrdcind odieglotciowy s - 9 T0
Pl scsen uszczeiniagacy B Hxi2e10
Tubela pokiywy walia Nagadme)c
Hokrywa walha nagpdowego
Sruba MEx25-8 B-B.Fel¥g
totysko slozkowe 30208 A-F AL
todysko siokkovws 30208 GKF
LoZysko storkowe 30208 . TaEN
Lozysko slafkowe 0208 - FeT
Walek podredm

Fodkladha regulacyina s = 129
Podiktadka reguiacypna s = 1 30
Podkladia reguiacyina s = 1 35
Podhiadka reguiacyyna s = 1 40
me;:tlﬁ
Podkiadka regulacyyra s = 1 50
Podiiadha regulacyina s = 1 58
Podidadia regulacypna s = 1 60
Podkiadaa regulacyna s = 1 65

'-dl

1

- N N N

-
-,-
o
-
-

1".‘
"-




T e T

P ——

KOLA ZEBATE, WALEK

s NAPEDOWY | POSREDNI 4% e 17.12A
gy Lp Ne czesa / nomTYy Nazwa cigic: ;_‘iﬂ d
11.10 | 110 302 014 Podkiadka regulacyyna s =170 | T 1
1111 | 110302015 | Podkiadka regulacyjna s <1.76 8
1112 | 110302 016 Podkiadka regulacyyna s =1 B0 ¥ l
1113 | 110 302 017 Podkiadka regulacyjna s =1 85 &
1114 | 110302 018 Podkiadka regulacyyna s =1 90 1* |
1115 | 110 302 019 Podkiadka reguiacyjna s =196 |
1116 | 110 302 020 Podkiadka regulacyjna s = 2 00 *‘
1117 | 110 302 021 Podkladka regulacyyna s = 2 05 .
11.18 | 110 302 022 Podiktadka regulacyyna s = 2,10 ¢
1119 | 110 302 023 Podkiadka regulacyna s = 2.15 1
11.20 | 110 302 024 Podktadka regulacyna s = 2.20 1
1121 | 110302 025 Podkiadka regutacyina s = 2.25 o
11.22 | 110 302 026 Podkiadka regulacyjna s = 2 30 " *
11.23 | 110 302 027 Podkiadka regulacyna s = 2 35 p ¥
1124 (110302028 | Podkiadka regulacyjna s = 2 40 .! !
1125 | 110 302 029 Podkiadka reguiacyjna s = 2 45 | v
1126 (110302030 | Podkiadka regulacyina s = 2.50 | 1
1127 | 110 302 031 Podkladka regulacyjna s = 255 1
1128 | 110 302 032 Podkiadka regulacyna s = 2.60 b
1129 | 110 302 033 Podkiadka regulacyjna s = 2,65 s
11.30 | 110 302 034 Podkiadka regulacyjna s = 2.70 x
1131 | 110 302 035 Podkladka regulacyjna s = 2.75 "
12 110 305 003 Os kola posredniego wstecznego 1
biegu
13 | PN-35M-82105 |Sruba M10x25-8 8-B-FeiFg 1
14 | PN-87M-86310 | Ziozenie igietkowe K 30x35x17 2
15 | 110 305 005 Kolo posrednie wst biegu z = 30 1
16 110 305 002 Podkladka oporowa 2

Ny i

w'r.’i_._—. g,



e |
HONKER

e

e

KOLA ZEBATE, WALE
. K
- NAPEDOWY | POSREDN

17.12A

e ——

1997-10-15
Lp | Nrcresa / nommy Nazwa cresci
110 202 002 Pokrywa watka napedowego kpl na

czesc zamienne
Skiada si¢ z poz 6, 7

Uwaga

a) Doprsano lozyska, stosowad
allematywrie

*) Grubosc wg potrzeb
D) Zmeemono czesl, niezamienna,
wirowadzona od 992 nr skrzyni biegow




HONKER

ﬁ

e e w m——

POKRYWA OBUDOWY ZE 64.1- 1997-10-15 17.15A
STEROWANIEM ZMIANY BIEGOW ;

Lp | Nrczgda/nomy Nazwa czesci Sn_d

1 | 110 307 028 Pokrywa sterowania l

2 (001001510 Krociec odpowietrzania skrzyni biegow 1

3 | 110 307 031 Sworzen ogranicznika wyboru sciezki 2

4 | 896 022 66 04 Sprezyna 1

————— ~ - s |898027 7404 |Sprezyna 1
6 |110307 052 Oslona gumowa 1

al 7 |110307 060 Sruba ogranicznika wyboru $ciezki 2

8 | 110306 008 Sruba przegubu 2

9 | PN-83M-82037 |Podkiadka 17 FelFg ?

al 10 | PN-85M-82101 | Sruba M8x25-8 B-Fe/Fg 3

al 11 |PN-85SALE2101 | Sruba MBX25-P-8 8-FefFg 1

12 | 110307 033 Pokrywa posrednia |

13 | PN-S7TM-82302 |Srubaz szesciokatnym 4

M5x16-8 8-B-FelFg

14 | 110 307 052 Oslona gumowa zewngtrzna |

15 | 110 307 048 Wspomik dr2ka sterowania 1

16 | 110 307 050 04 drgzka sterowania |

17 |PNSIMAS111 | Prerscen osadcry spre2ysty 214 )

al 18 |410018 001 Kulka 6-10 4

19 | 110 307 021 Spigzyna 4

al 20 10630 329072 Kotek sprg2ysty 6x40 2

e e e af 21 |0631 329 145 | Kolek sprozysty 2
al 22 110307 087 Drazek sterowania 1

23 | N0 30T 037 Podikladka oporowa r

@| 24 |501200003 | Prot diwigni zmiany biegow kpl :

a] 25 | 501 300090 Osiona gumows 1




()

POKRYWA OBUDOWY 7E

HONKER | STEROWANIEM ZMIANY BIEGOW | * eFaA 17.15A

Lp | Nrczesa/nomy Narwa czesci

d| 26 |501300085 Galka d2wigni zmiany biegow

d| 27 | 501 300 089 Nakretka kontrujaca

c| 28 | PN-868/M-82153 MNakretka M10-1,2505-B-Fe/Zn5

c| 29 (0630302019  |Podkiadka sprezysta
J0 |00 10070.00 Piarscien redukcyny
31 |z-1412 Oslona gumowa

e| 32 | 501 200 060 Dawignia zmiany biegow kpl (skiada sie

Z poz. 24+27)
a| 33 [110 107 005 Pokrywa sterowania kpl skiada sie z

poz 1+23, | 28, 29 - na czeéci zamienne

a - CzeSci zmienione, niezamienne
wprowadzone od
nr skrzyni biegow 4985
b- Czesci zmienione, niezamienne
wprowadzone od
nr skrzyni biegow 11031
C - CzgScl zmienione niezamienne
wprowadzone od
nr skrzyni biegow 11500
d - czesci zmienione, niezamienne
wprowadzone od nr skrzyni 15310
€ - czesci zmienione, zamienne
wprowadzone od nr skrzymi 19040




HONKER ALTERNATOR A124-55d 65- bl 37.05
Poz | Nrczesa/nomy Nazwa czesci 5;_|
1 |232.0200 Alternator A124-55d z kolem pas 1
2 |903 4021 Tarcza tylna z diodami 1
3 |9034500 Dioda o biegunowos5ci odwrocone| 3
4 |9039020 Szczotkotrzymacz ze szczotkami 1
5 |153055.27 Wiret M4x14 z podkiadka sprez 3
6 |15301880 Ziacze izolacyjne koneklorowe 1
7 19034470 Pierscien gumowy 1
8 |9034400 Radiator z diodami 1
9 |3374180 Mostek dodatkowy kpl 1
33 12 | PN-77/M-82008 | Podktadka sprezysta Z4, 1 .
14 | PN-86/M-82144 | Nakretka M4-5-1l Fe/Zn -5¢ 3
15 |903.4250 Sruba zacisku 30" M5x35 1
16 | 903 4150 Podkladka izolacyjaa radiatora 3
17 |911.8130 Podkladka 8.2x16 3
0 s 18 | 3374130 |zolacja Sruby M4 3
19 | 9034120 Plytka pod srube 3
W AR 20 |903.403.0 Sruba M4x28-8 8-Il 3
21 | 9034320 lzolacja $ruby zacisku 1
22 1903.434.0 Izolacja zewnetrzna zacisku “30 1
23 (9024410 Podkladka stalowa 6 1
24 | PN-77/M-82008 | Podktadka sprezysta Z6,1 2
25 | PN-86/M-82144 | Nakretka M6-5-11 Fe/Zn -5¢ 2
27 [338.1000 Stojan kpl. 1
28 | 3383000 Wimik kpl. z fozyskami 1
29 | PN-73/M-85008 | Wpust czélenkowy 3x5 1
30 [2495000 Tarcza przednia kp!. 1
31 | 153 009 21 Nakretka samozab M5x0,8 4
32 (9039100 Sruba $ciagajaca M5x95 AL




HONKER ALTERNATOR A1 24-55d -66- 1997-09-22

37.05

Poz | Nrczesd / normy Nazwa czesci Szt
33 |903 9130 Tuleja dystansowa 1
34 19039150 Wentylator 1
35 19032100 Kolo pasowe 1
37 | PN-77/M-82008 | Podkladka sprezysta Z12,2 1
38 | PN-86/M-82144 | Nakretka M12x1,25-8,8-| Fe/Zn5A | 1
39 12429200 Przewod kpl 1
40 | 346 7000 Regulator elektronicznyRNC-12 1
41 | 3728500 Koncowka zacisku ,w" 1
42 1103.0100 Podkiadka 4,3 Fe/Zn5 1
2 43 | 334 400 1 Tarcza tylna kpl :
(poz 2,6-8,12,16,18,20,22-25)
44 | PN-81/M-82054 | Sruba M5x8 Cu/Ni10B 1
45 | PN-77/M-82008 | Podkladka sprezysta Z5,1-Fe/Fg 1
46 | PN-78/M-82005 | Podkladka zgrubna 5,3-Fe/Zn9c¢ 1
47 |36.22010 Kondensator przeciwzakioceniowy 1
0 5 2 2uF

Poz 44447 tylko dla wersji
wojskowe|

L S L8 L7




.

T e ——

el e

TRy ey S

- I ! B
! l
HONKER | ROZRUSZNIK PAL-MAGNETON | & 7 1997-06 ! 37.08A

CSN 02 114355 | Srub MEx50 ™ '
SN 02 1740 05 | Podidadka sprezysta 6.1 55
443 5365 955 500 | Pokrywa przednia

443 537 152 070 | Naped zebnika ( 7 loTyskarn)

300 543 005 010/ | Sruba MSx14 °
CSN Q2 114315
443 536 555 241 | Pokrywa posredna

£43 335 233 541 | Dowignia wysuwaiaca

443933 103 051 | Sworzen ulisly

443 534 502 827 | Sprexyna sworzma

443 337 151 451 | Rdren komplety

443 34 502 707 | Sprezyma

443 834 232 357 | Ussoeineme

443 537 152 200 | Witacznik kpl (bez pozycy 10,11 %599 |

L P

O & =~ O U & W N -

Pockiocka 102 2
2 140125 Nakretea M0 z
243 382 401 580 | Sruta cwustronre, BCZRca | 2
HK 2212 LoZysao Qelioee (wpEsceare X | 2
pokrywy. ooz €)
ruas.'ﬂ'istsn Wirmik ki (hez ooysh) |
s00t-2 Lozpsas ciowe SR
| 453 337 151 552 | St z korpusem (peczpe 40 T
* | =oiac -' !

| 443537 151 552 | Pokrywa Yyra
CSNR 1401 25 | Naiceta ME

1252030  Socmosrrik DAL MACGNETON ¢
L3 1S TS




UKELAD CHLODZENIA SILNIKA

PD‘{J

1997-06

ik |

MNr credc lub normy h

10
1
12
13

15

16

18
19

21
22
23
24
25
26
zZ7
28

PHN-85M-82175%
0015021 30
3352-1302 010
JI52-1302 DOS
CWT &07-0-00
FN- T8M-82005
PN-85M-82105
00 15020 30
25-00
33521302 030
GWP 303-2-11
DiM 3017

00 1508 00
00 15017 00
DN 3017

DiN 3017

DinN 3017
OB0923 851 070
2397512938
D015 023 00
DiM 3017
PN-86M-A2144
PN-TTM-82008
PH-56M-82030
114614030
171311 027
362-610560
362-618070

00 15025 00

1

Marwia ~pekda

Makreths AM B.5 B Fellnic
WRDOTniR MDCowara chisg - rawy
Uictrery! miComand Jhecdney
Lacenik slastycony

Chodrica kol

Podiadcs & 4 FellnSc

Sruba MBx10.5 B-B-FedZniic
Wiapaorna mocoswana cheod - ey
£ awlii spuslu wody

Lt T e T T T

Sruba rawory odpowselrzajacego
Obeyma 32-50/9-COW2

Praowod chiodnicy gdmy

Proewod chicdrscy dolmy

Cbeyma 40-60/%-C6W2

Ovejma 20-32/9-CEW2

Obayrna 12- 187 5-CeW2

Uchiry! praawod dw

Lichwyl priewoodow

Prrowdd odpowetrzajacy chindrcy
Obeima 16-27/5-CEW2

Hakretca MS-5-B-FelZnbe
Fodkiadka spretysta Z 6 1-Feffg
Podkiadka 6.5 -Feidnic

Korek chiodmncy

Przewod laczacy bwomi zasd chilod

Zbeormik odgarywacy
Whiadia rozatawcza

Przewod zasiama

3

Fol

[*™]

k &




HONKER

FILTR POWIETRZA

L %4

1997-09-22

60.0

e — =

Nr czéa lub normy MNarwa cigsa
1 |P 77.2580 Wiiad fitra powsetrzs """
2 |F-PG-08-2505 Fitr powsetrza i
3 |DIN G317 ObeynaTORRO 70-110-COW2 | !
4 |00 40017 00 Prrewdd ssacy | 1
5 |DIN 0317 Obeyma TORRO 70-80/9-COW2 i 1
6 |AA-H-TTO033 Wapormk fitra | E
7 |PN-85M-82105 Sruba M8 x 16-8 B-BFelZn12e 1:.-
8 | PN-TTAA-82008 Podkiadka sprez. ZB 2-FelZni2c | I
9 | PN-26M-82144 Nakreta ME-8-B-Fe/Zn12¢ 2




HONKER

STEROWANIE SPRZEGLA

1997-10-20

101.01

bﬂ?.’

Nr czgsci lub normy

Nazwa czesc s

0w @ ~ D 0 W N

-
e~ |

00 16.987 00
1.26 228/024 385
433 64 58

433 64 57

00 16.022.01
110 64 0786
PN-86/M-82144
3252-1602212
3252-1602209
PN-TT/M-82008
PN-85/M-82105

Ciggno elastycz sterowansa sprzegia
Nakrgtka ciegna sprzegta

Tuleja odleglosciowa

Tuleja gumowa

Przelotka cegna

Klamra zabezpreczajaca
Nakretka MB-5-B-Fellnt2c
Sprezyna

Gniazdo linki

Podkiadka sprezysta 212 2 Fe/Fg
Sruba M12x30-5 8-B-Zn5c

-

L% I S T




. e e % M

HONKER|  STEROWANIE SPRZEGLA 4k BSRI0EE 101.02
Paz] Nr czesd lub nomy Nazws czedcl Sz
1 |00.16.958 31 Vepomik kKobuminy Derowncy ey 1
2 |PN-T7M-82008 Podkiadia sprez 7B 2-FeZni2c 8
3 |PN-BEM-22144 Nakretka MB-5-B-Fe/Zni2c 5
4 |PN-8SM-82105 Sruba MEx16-58-B-FelZn12c 4
5 |00.16 02330 Wspomik 1
6 |PN-8SM-82175 Nairetka M12x125-8-BFeZni2c | 1
7 |PN-TRM-B2005 Podkiadka 13-FelZni2c 1
B |407 27 02 Tuleja sruby 1
9 |00 16.044.00 Zderzak 1
10| PH-samE2144 Nakretka MS-5-8-Fe/Zni2c 2
11| PN-8sa 82105 Sruba MEx40-58-B-FelZni2c 1
12 Pn-asma2241 Sruba M12x1 25x 70585 '

FelZn12c
13|a04 78 20 Sorezyna pedan 1
14100 16.990.30 Pedai sprregla 1
15|417 0805 Nakiadiy pecas 1
18|PN-7aM-22005  |Podkiadia 8 4-FeZn12c 2




HONKER

STEROWANIE POMPA
HAMULCOWA




— - —— - — - ———

HONKER HAMULEC POSTOJOWY 19 Lalie v o 230.01
rm Nr czgbol lub norrmy Nazwa czgsc L}n
F_i_h 17-3508016 Crreagnia hamulca {

2 |17-3508030 Wepormik drwigni hamulca f
3 [17-3608020 Dirwignia hamulca 1
4 (40 3508025 Popychacr zopadkl 1
5 (857 BOB Sprezyna napinajaca popychacs 1
6 |PN-5G/M-B2030 Podkladka 55 Fa/ini2c i
7 (4110308 Podkladka preycisku dirwigni '
B 4110307 Przycisk popychacza rapadki 1
9 |40-3508020 Zopadka f
10| 17-3508028 Podkladka Z
11]40-3608027 Grzabieds zopadki !
12 |40-3508033 Tulefka dystansowa 2
13|00.30.010 70 Ciegno 1
14{PN-BEM-B2144 MNokrgtka M 8 x 1-5-8.Fe/Zniic 1
151173508057 Koncimka ciggna 1
16| PN-TTM-82008 Podkladka sprez. Z 8.2-Fellni2c | 4
17 |PN-88M-B2144 Nakrgtka M 8.5.8-Fe/Zn12c 4
1800 30 040.00 Uszczelniacz 1
10|17-3508047 Sworzen dzwigni katowe) 1
20 | PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn 2x 14 3
21| PN-8YM-83002 Sworzen Bx18/14-S12Ac) FelZci2e | 2
22 |PN-85/M-82108 Sruba M B x 20-5.8-B-Fe/Zn12¢c 4
23 |PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn 25x 16 2
24 | PN-83/M-83002 Sworzen 10x35/31.S12A-j Fe/lZn12c| 2
25 | PN-8M-83002 Sworzen 8x22/18-S12A-cf Fe/Zn12c | 1
26 | PN-76/M-B2001 Zawleczka S-Zn 2 x 22 2
27 |PN-78/M-82005 Podkladka 8.4- Fe/Zn12c 1

M’H'“" T T e



— ——%

. SR L T—
HONKER HAMULEC POSTOJOWY 120- 1997-09-22 | 230.01
| - = ; Jl_ 3 .
—— e ——————————————————————
Foz | Nr credct lub normy Marea cavics l-fbﬂ
20PN TT/M 82008 | Podeiadxa 10 2-F eliniic _T""
p 29|00 30 020 30 Waspomik 42w posreanss ; ! i
30 [PN-86/M-82153 Nakrglka M10-04.B-Fellnlic (%}
2 11 | 17-3508040 Dzwngnia katowa kpl i 1
b 32 | 17-3508046 Tulegka | 1]
7 33| 17-3508042 Drwignua kgtowa [ 11
34 |584 1400 Witacznik kontroiny hamuica ! I
poOMOCMCZeQo
it 35100 09 064 00 PriewOd sygnalizacy hamuica 1
POMOCNICZ®HO
J
Poz 341 35 tyiko dia wersy ‘
woskowey




- -

~gic]
HONKER ZDERZAK TYLNY -136.1- 1997-09-22 427 0
(WERSJA WOJSKOWA) .

Poz] Nr czesci lub normy Narwa czesc Sn
1 |PN-86M-82144 Nakretka M10-8-8-Fe’Znsc T

2 |PN-TTM-82008 Podkiadka sprez. 210.2-FeiZnSc 12

3 |PN-7BA-82005 Podktadka 10.5-FeZn5c 20

4 |043498400 Wspomik kpl 2

5 [PN-S5M-82144 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn5¢c 8

6 |PN-77M-82008 Podiladka sprez Z8.2-Fe/ZnSc 8

7 |PN-TE&M-82005 Podkiadka 8 4-FeZn5c 3

B |PN-BSM-82105 Sruba M1(x25-8 8-8-Fe/ZnScE 8

9 (053499700 Poprzeczia tyina lewa kpl 1

10 |3251-2804 041 Zoerzak poprzeczii tylnej ramy k. | 2

11 |05.34 984 00 Zderzak poprzecziu kpl 2

12 |05 34996 00 Poprzecrika tyina prawa kpl. 1

13 |0534.999.00 Zderzak tylny lewy kpl 1

14 0534988 00 Zdeczak tylny prawy kpl. 1

15 |PN-85AL82105 Sruba M10x1.25:25-8 3-8-FeTnizc| 4




HONKER

REFLEKTOR OSWIETLENIA
TERENU

-

!
iy

-

M!J!

1997-09-22

) Lk

Marwa c Zg8Ci

| Heflekior cdwietlenia lerendy

Joartwka HA 12V 55W

vilad rapalreczki

| Griazdo rapaineciki

VWiazria rapalmczii




[ o

545.0

-E"

i - =N - o
B L Nap VTR S o R =

GNIAZDA WTYKOWE

5
-
¥
-
-
1
3

o oo . L ] ...
M
oo

] /

-
=

-
-

Srmosce 83
T ES-D00-00%N —rroa aleceosoen NOT TN
Podunde soresysia TE2 Feale
T-Degurowe 145 SN

eESALIT I ‘m. VE-SE Fals 1
 Gmacas

3 Sute W <L 35 Feln

N TTARERDE Podwmcho soresvess

' BTSSR0
| O TR OO

| PRS- TR

4
L
2
3
-




HONKER| PROGRAMATOR WYCIERACZEK |-146- 1996-06 551.02
e
Lp | Nrczesa/nomy Nazwa czesci Szt
1 |028 652 Regulator przerywane] pracy 1
wycieraczek PW - 1 wyk. li
2 |694.0000 Wylgcznik klawiszowy Swialel zew- 1
netrznych
3 |592.00.00 Przelgcznik klawiszowy czujnikow 1
po-ziomu paliwa
4 |PN-78/E-85102 |Zaréwka C11 12V/SW SV B8.5/8 1
5 |008 697 Lampa o$wietlenia mapy 1
6 | PN-79/M-83116 | Wkret do biach AGb 4,8 x 32 2
FelZn 12c
1
2
3




T L s e -

HONKER

WYPOSAZENIE ELEKTRYCZNE

151-

1997-09-22 570 0 2

S S

L

n'L-"‘tBunJlu

Nr cresa / nommy

Nazwa czesc

S ©® N nawn sl

B T TR
W M o=

05-01060.01-1
584 04 20

584 00.02
BN-743687-03
BN-743687-03
BN-743687-03
PN-78/M-82006
PN-T7M-82008
PN-86/M-82144
ME-8E

ME-AE
1167-Tb-20M
00 09 690.00

Gniazdo lampy przenosne;
Skrzynka bezpiecznikow 12-krotna
Pokrywa skrzynki bezpiecznikéw
Bezpiecznik topikowy D25
Bezpiecznik topikowy D 8
Bezpiecznik topikowy D16
Podkladka 64 Fe/Zn 12c
Podkladka sprezysta 26 1Fe/Zn 12c
Nakretka M6-5-B -Fe/Zn 12¢
Przerywacz kierunkowskazéw 12V
Przerywacz $wiatet awaryjnych 12V
Pakietowy przelgcznik $wiatet
Tarcza przetacznika

---—-n--h-hhu-.lm—--.—lgj




HONKER

PRZEWODY ELEKTRYCZNE

-157- 1997-09 580 04
¥ SZYBY OGRZEWANEJ g
Lp | Nrczesa/ nommy Nazwa czesci Szt
1 10009.044 00 Wiazka przewodow nagrzewnicy 1
przedzialu towarowo-osobowego
2 |PNB6/M-82144 | Nakretka M6-5-B -Fe/Zn 12¢ 1
3 |PN77/M-82008 |Podkiadka sprez 26,1 FelZn 1
12c
| 4 |PN-78/M-82005 |Podkladka 64 Fe/Zn 12c 1
! 5 |000905000 Przewod masowy szyby 1
l ogrzewane|
6 000905100 Przewod pradowy szyby 1
ogrzewane)
7 10009041 01 Przewod lampy sufitowe| tylne| 1
8 |00.0904300 Przewod dodatkowy altemator - 1
. gniazdo holowania
! 9 |BN-75/3688-01 |Przelotka 8 x 1 3
1 10 | BN-75/3688-01 | Przelotka 10 x 1 1
5 11 | BN-75/3688-01 |Przelotka 14 x 1 2
| 12 |00 0902600 Wiazka przewodow dodatkowa 1
|
: 121 {0009 04501 Wiazka przewodow dodatkowa 1

( w samochodach dla MON)




4

i

HOnker| 'WYPOSAZENIEZASADNICZE | . | . orne0 | 800.01
' SAMOCHODU HONKER | | | :
:Fa;: N 29SS b noey 1 harwa Tyso S
| Eit*uﬂ!ﬂﬁ !Pminlnlzgmt:i
; 3 PNSSM-SS010 [ KucT plaski dwustonny RWEY 8010 C-0n
| 4 [PNssAME | Kz plasii dwusronoy RWES 10x12 -
@ Q s lonsaNEs Kiucz plasis dwustonny SWSG 13098 00
& len-ssaLsso ez plasic Swastronmy RIS 1827 O3
.—j ‘{usmu Wihoretak cwussooy |
s [PN-SSALSEES Wirstak KWW Cb-1 2w80125 .’
Siﬂ-‘*ﬂ-‘-h | ez nasacowy P22 (do nadrstes o) ]
10 (ONTINLLS10S Sodnosnik hydraulcomy DHET-2 58 |
1IPNSUS- I TRy osyzegaweTy TO-S wpoirowc: | 1
12 1121367 Rocs 30 reguincy kdw Zawor. (RX 15) | 1
13 (12 1388 Nhucr 30 reguiacs koow zawer (RK 1D |
4 - WsDomA wystenue T gaswca) i
: 15 [PNSSALE22Y Wit WS04 3 R Falnse 2 .-
; '8 [GRoss-oo Gasnica proschowa G- 1XS ze wepomiken |
: 17 PNSsMS0S Snda MEX18.5 8 8 Felnse | 2 |
: 18 PNTTARS00R Podiadha sorprysia 78 1-Fefg l 2 |
1; 19 miu Nakretia VS-S5 B Falnse i 2 i
mgum Kosia mocuiaca o &1 i P
* 21 [eson® Soduadia adeginscons | « |
; 22 [PN-TSALS0R Podidadca clogota £ 3C Falnde < |
§ I [PN-SaMsIs Whret do Mlachd SX18 % E'
: 4 Far 3% umesssone - Do ot O i
! muum:mm* l
PRI 17415 & mocowara bl mest atedne
Puzhnn“w“m
L""m-ma-m :
|




HONKER| WYPOSAZENIE UZUPEENIAJACE

||

SAMOCHODU | 2111~ | 1997-08-22

HONKER WERSJA WOJSKOWA

800.02

T INr rysunku lubd normy Nazrwa losC sztuk
1 008881100 | Sfumfﬂ'-ca narzedziowa kpl 1
2 PN-835-51064 | Lyzka do opon il 2
3 | BN-8773618-05 | Pompa do ogumeena PS-82 00 i
4 | 4386321 | Pas (Fiat126p) 1
5 233311050 Zacrep pasa 2
5 NO3-890105 | Pas gumowy 1
7 | MSN-3 | Skrzynka narzedznowa 1
= MS5-13E | Csmeersomeerz Zegarowy do kol w futerale (0.05+-0 35 MPa) 1
=  PNSUS 610687 | Koncowka IV-a 1
10 | PN-SAALS5041 | Kiucz trzprensowy RWTg 12-Zn 1

1 | PN-SEA-54990 | Kucz nasadowy szescckatny cwustronny RWSd ABx10-Zn 4 1

12 *-‘Fw“&‘-’u-a-t"a‘r“ | -( UCZ nastawny rozsuwainy RVWNm 41 1
13 Pih-TINSLA40 Szcrypce unswersaine RSUa 160 1
14 PN-SUSE51087 Smarowrsca SD-S-ll-a | 1
15 oN-95/4513-02 Przecnak siusarsic RDCa A150x35x16 | 1
€ | BN-858513-08 | Przebyak blacharsk) RDPd-A-100-4 1 1
17 BN-ETAA511-08 Mictek siusarsio RMSa 500 i 1
18 ZIN-SEMPAWOE-22001 | Lampa przencsna 812 42 00(wiyczka dwukokowa 47k) przewdd OMY | 1

s | BMN-TES3I54-11 | Waz PCV ¢a motoryzacy BSxOmm deugost 1m ; 1




Honker|  WYCIAGARKA ELEKTRYCZNA | | ) e 810.0
X8000i
I : &% Nr czedci lub normy Nazwa czghci Sn
1 | 28452 Wyjbcie (12 V) 1
1 |27338 Wyjdcle (24 V) |
2 | 26690 Pokrywa (12 V) 1
2 | 26801 Pokrywa (24 V) 1
3 | 13850 Whrgt 10
2 |21130 Watek o prrekroju azesciennym 1
10 | 13848 Usrczelka F s
12 | 13874 Kolo zgbate centraine 1
14 | 28430 Zosp&t prreniesienia napgdu |-go
stopnia 1
15 | 28401 Zespdl prremosienia napgdu 1l-go
stopnia 1
16 | 13826 Lorysko wzdlulne-opofows 1
17 | 28432 Zespdl przeniesienia napedu lll-go
stopria 1
18 | 25308 Kolo zgbate 0 urebleniu wewngtrz | 1
19 Sruba mocowania kolerza 4
20 | 25747 Podtrzymka bgbna, zespdil napg-
dowy 1
20A| 25746 Podtrzymka beboa sinik 1
21 | 18 Tulejka bebnowa 2
22 | 32408 Ciggno 2
23 | 14584 Wielowypuslowy alement ustala-
Y 1
25 | 25747 Beben 1
20 | 138040 Whrgt z lbem pOlkolistym 1
29 | 12455 Jospit hamujacy 1
30 | 26008 Lacanik sinika 1
41 | 16436 Koncdwhon link) 1




onker| WYCIAGARKA ELEKTRYCZNA | e 810.0
X8000i &

]Pcz Nr czedcl lub normy Nazwa czesci Szt

46 | 25982 Silnik (12 V) 1

46 | 26712 Siinik (24 V) 1

47 (27110 Linka 5/16"x100 1

5320 Hak 1

7608 Prowadnmica linki 1

2090 Koszulka zacisku elekirycznego 3

15901 Koncowka kabla elektrycznego 1

26744 Wkret z Ibem szesciokatnym 1

28396 Zacisk cewki stojana 4

16557 Sterownik wyciagarki (12 V) 1

21143 Slerownik wyciagarki (24 V) 1

15600 Koncowka kabla elekirycznego 1

21710 Zdainy sterownik 1

5742 Prowadnica waleczkowa 1




811.0

b — e o = x

HONKER MOCOWANIE WCIAGARKI 2122-| 1997-09-22
Lp | Nrczesa/nommy Nazwa czesci Szt
1 |003301130 Plyta 1
2 | 004199930 Wspornik wyciagarki 1
3 3 | PN-85/M-82101 | Sruba M12x1,25x30 6
4 |PN-78/M-82005 |Podkiadka sprezysta 6
5 5 |PN-77/M-82008 | Podkladka 6
6 | PN-85/M-82144 | Nakretka M12 6
7 |0005401.00 Oslona przewodu dodatniego wyciagarki | 1
0
© b
>
— “
5
3
7




HONKERTEAM.PL
\\’{ DAEWOO
\ MOTOR POLSKA

20-952 Lublin, ul. Meigiewska 7-9




